
Zamość, dnia  30  maja 2008 r. 

AZP 3320/37/              /08 ----------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------

Dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ.   

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
ul. Aleje Jana Pawła II 10,  zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 
z  późniejszymi  zmianami  informuje,  że  wpłynęły  wnioski   o  wyjaśnienie  treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia opracowanej do przetargu nieograniczonego 
na  dostawę  jednorazowego  sprzętu  diagnostycznego  dla  Pracowni  Hemodynamiki 
Oddziału Kardiologii. Poniżej  podajemy ich  treść  i wyjaśnienie:

Zadanie 9
1. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do postępowania przetworniki innych 
firm  niż  ABBOTT,  spełniające  wymagania  SIWZ,  pod  warunkiem  nieodpłatnego 
dostarczenia kabli interfejsowych zapewniających kompatybilność ?
 Wyjaśnienie:
Zamawiający w SIWZ nie określał jakiej firmy mają być przetworniki., określił że mają 
służyć  do  pomiaru  ciśnienia  metodą  inwazyjną  Abbotta.  Można  więc  zaoferować 
przetworniki innej firmy niż Abbott pod warunkiem, że będą spełniały wymagane warunki 
techniczne.  

2. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający będzie wymagał zaoferowania przetworników 
posiadających połączenie przetwornika z kablem sygnałowym, bezpinowe, polegające na 
zastosowaniu wielostykowych blaszek ?  Takie rozwiązanie techniczne zapewnia lepszy 
kontakt elektryczny (większa powierzchnia styku), a dodatkowo jest bardzo odporne na 
uszkodzenia  mechaniczne  i  wodoodporne  ?  Z  zapisów  SIWZ  widać,  że  jest  to  dla 
Zamawiającego ważny parametr.
Wyjaśnienie:
Zamawiający określił warunki techniczne wymagane przetworników  w SIWZ w opisie 
przedmiotu zamówienia. 

3.Prosimy  o  wyjaśnienie  czy  ze  względu  na  pracę  przetworników  na  oddziale 
hemodynamiki  i  konieczność  uzyskiwania  dokładnych  pomiarów  Zamawiający  będzie 
wymagał zaoferowania przetworników o częstotliwości własnej powyżej 200 Hz, jest to 
zgodne ze standardami i wymaganiami światowymi (Standard AAMI)?
Wyjaśnienie:
Zamawiający określił warunki techniczne wymagane przetworników  w SIWZ w opisie 
przedmiotu zamówienia.
Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                              Strona 1 z 2
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienie treści SIWZ
Postępowanie AZP.3320/37/08



4.  Prosimy  o  wyjaśnienie,  czy  ze  względu  na  pracę  przetworników  na  oddziale 
hemodynamiki  i  konieczność  uzyskiwania  dokładnych  pomiarów,  Zamawiający  będzie 
wymagał  zaoferowania  przetworników  charakteryzujących  się  tolerancją  błędów 
pomiarowego (nieliniowość i histereza) <= 1,5%  ?
Wyjaśnienie: 
Zamawiający określił warunki techniczne wymagane przetworników  w SIWZ w opisie 
przedmiotu zamówienia. 

5.  Czy  Zamawiający  dokona  modyfikacji  zapisów wzoru  umowy  i  dopuści  w  trakcie 
obowiązywania  umowy  zmianę  ceny  brutto  w  przypadku  gdyby  na  skutek  zmiany 
przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka 
podatku VAT ?
Wyjaśnienie:
Wiążące  są  zapisy  wzoru  umowy  integralnej  części  specyfikacji  istotnych  warunków 
zamówienia.

6.  Czy  Zamawiający  zmieni  wysokość  kar  umownych  poprzez  wprowadzenie 
następującego zapisu w § ust. 1 projektu przyszłej umowy: „Sprzedający zapłaci na rzecz 
Kupującego  karę  umowną  w  przypadku  niedotrzymania  terminu  wykonania  dostawy 
przedmiotu umowy albo poszczególnych jego części w wysokości 0,1% wartości brutto 
opóźnionej dostawy za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości opóźnionej 
dostawy” ? 
Wyjaśnienie:
Wiążące  są  zapisy  wzoru  umowy  integralnej  części  specyfikacji  istotnych  warunków 
zamówienia.

     Mgr Andrzej Szewczuk
Zastępca Dyrektora ds. Administracyjnych

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                              Strona 2 z 2
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienie treści SIWZ
Postępowanie AZP.3320/37/08


	AZP 3320/37/              /08

